https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Số:           /TB-CTTPHCM-KĐT TP Hồ Chí Minh, ngày   tháng    năm

TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TP HỒ CHÍ MINH

THÔNG BÁO
Tiền thuế nợ

          Cơ quan thuế thông báo đến: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ PHÂN PHỐI
TỔNG HỢP DẦU KHÍ
          Mã số thuế: 0305482862
          Địa chỉ nhận thông báo: P.207, Tòa nhà PetroVietnam, Số 1-5 Lê Duẩn,
Phường Bến Nghé, Quận 1, TP Hồ Chí Minh
          Căn cứ dữ liệu tại cơ quan thuế về tình hình kê khai và nộp thuế vào ngân
sách nhà nước, CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ PHÂN PHỐI TỔNG HỢP DẦU
KHÍ chưa nộp đủ số tiền thuế nợ như sau:
          1. Tổng số tiền thuế nợ chưa nộp NSNN là 6.746.597 đồng. Cụ thể như sau:
          - Số tiền thuế và các khoản thu khác tính đến ngày 30 tháng 06 năm 2022 là:
0 đồng;
          - Số tiền chậm nộp tính đến ngày 30 tháng 06 năm 2022 là: 6.746.597 đồng.
          Trong đó số tiền thuế nợ phát sinh trong tháng 06 năm 2022 là: 0 đồng.
Cụ thể như sau:
          - Số tiền thuế và các khoản thu khác phát sinh từ ngày 01 tháng 06 năm 2022
đến ngày 30 tháng 06 năm 2022 là: 0 đồng;
          - Số tiền chậm nộp phát sinh từ ngày 01 tháng 06 năm 2022 đến ngày 30
tháng 06 năm 2022 là: 0 đồng;
          2. Số tiền quá hạn nộp phải thực hiện cưỡng chế nợ thuế là: 6.746.597 đồng.
          Đề nghị người nộp thuế nộp ngay số tiền nêu tại điểm 1 vào ngân sách nhà
nước.
          Nếu có vướng mắc, người nộp thuế liên hệ với cơ quan thuế theo địa chỉ: 63
Vũ Tông Phan, phường An Phú, thành phố Thủ Đức, TP Hồ Chí Minh
          Bộ phận liên hệ: Phòng Quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế (Nhóm 1)
          Số điện thoại: 028.3.7702288./.
Nơi nhận:
- CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH
VỤ PHÂN PHỐI TỔNG HỢP
DẦU KHÍ;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu: Lưu VT,Phòng Quản lý nợ
và cưỡng chế nợ thuế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tạm thời CQT chưa tính tiền chậm nộp đối với khoản tiền phải tạm nộp theo quý trong năm 2021Tạm thời CQT chưa tính tiền chậm nộp đối với khoản tiền phải tạm nộp theo quý trong năm 2021

		2022-08-24T16:50:55+0700
	Phan Hải Âu